
Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:45692-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2017/S 026-045692

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zarząd Dróg w Opolu
530546013
ul. Obrońców Stalingradu 66
Opole
45-512
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Mazurkiewicz-Biczuk
Tel.:  +48 774697400
E-mail: mzd_opole@um.opole.pl 
Faks:  +48 774697402
Kod NUTS: PL522
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzd.opole.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.um.opole.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Miejski Zarząd Dróg w Opolu
530546013
ul. Obrońców Stalingradu 66
Opole
45-512
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Mazurkiewicz-Biczuk, Marek Dusza
Tel.:  +48 774697400
E-mail: robert.mazurkiewicz@um.opole.pl 
Faks:  +48 774697402
Kod NUTS: PL522
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzd.opole.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:mzd_opole@um.opole.pl
www.mzd.opole.pl
www.bip.um.opole.pl
mailto:robert.mazurkiewicz@um.opole.pl
www.mzd.opole.pl


Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury niskoemisyjnego transportu publicznego w Opolu – etap II.
Numer referencyjny: TP4.260.3.2017.P

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej
w oparciu o koncepcję przedstawioną przez Zamawiającego wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej (spełniającej wszystkie wymogi wynikające z polskiego prawa obowiązującego
w dniu wszczęcia postępowania przetargowego w zakresie formy jak i wymaganej procedury ustalonej w
ustawie z dnia 10.4.2003 r. o szczegółowych zasadach i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych –
tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2031 z późniejszymi zmianami oraz przepisów związanych ) na przebudowę
dróg publicznych i budowę węzła przesiadkowego przy stacji Opole Główne w ramach zadania „Budowa,
rozbudowa i przebudowa infrastruktury niskoemisyjnego transportu publicznego w Opolu – etap II”. Zadanie
zostało podzielone na 3 części będące odrębnymi przedmiotami zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przebudowa dróg publicznych i budowa centrum przesiadkowego przy stacji Opole Główne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL522
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Opole.

II.2.4) Opis zamówienia:
Do obowiązków Wykonawcy należy:
1. Aktualizacja koncepcji obejmująca plac manewrowy oraz ulice 1 Maja na odcinku od ul. Reymonta do ul.
Kołłątaja wraz z tymi skrzyżowaniami, łącznik pomiędzy ul. 1 Maja i Armii Krajowej, ul. Armii Krajowej od ul.
Reymonta do ul. 1 Maja
2. Wykonanie mapy do celów projektowych
3. Wykonanie Badań geotechniczne podłoża gruntowego



Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

4. Wykonanie inwentaryzacji zieleni z planem zagospodarowania
5. Wykonanie projektu odwodnienie terenu
6. Wykonanie projektu podziału 5 działek
7. Uzyskanie decyzji środowiskowej
8. Wykonanie projektu infrastruktury dla systemu ITS
9. Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu
10. Wykonanie przedmiarów robót
11. Wykonanie kosztorysów inwestorskich
12. Wykonanie etapowania realizacji inwestycji w takiej formie aby po wykonaniu etapu obiekt był
funkcjonalnie użyteczny (etapowanie w układzie kondygnacji 0+1, +2, +3) z wydzieleniem kosztorysowym
i dokumentacyjnym. Preferowane będzie takie rozwiązanie konstrukcji przekrycia etapu które będzie
funkcjonowała jako samodzielna konstrukcja możliwa do przeniesienia na kolejny etap lub nawierzchnia
parkingu będzie mogła stanowić jednocześnie przykrycie kondygnacji niższej z wyprowadzeniem elementów
powiązań konstrukcyjnych.
13. Wykonanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
14. Wykonanie wizualizacji obiektu – 4 plansze (70 × 100 cm)
15. Uzyskanie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.
Limit finansowy na rok 2017 dla części 1 wynosi – 464 296,00 PLN (zgodnie z §3 ust. 3 umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie maksymalnego terminu wykonania / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/04/2017
Koniec: 15/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w
wysokości: Część 1-5 000 PLN, Część 2 -1 000 PLN, Część 3 -1 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przebudowa układu drogowego ze zmianą organizacji ruchu obejmujące ul. Reymonta (od ul. 1 Maja do ul.
Ozimskiej) ul. Ozimską (od ul. Reymonta do ul. Kołłątaja) i ul. Kołłątaja (od ul. Ozimskiej do ul.
Część nr: 2



Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL522
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Opole.

II.2.4) Opis zamówienia:
Do obowiązków Wykonawcy należy:
1. Wykonanie koncepcji obejmującej ul. Reymonta (od ul. 1 Maja do ul. Ozimskiej) ul. Ozimską (od ul.
Reymonta do ul. Kołłątaja) i ul. Kołłątaja (od ul. Ozimskiej do ul. 1 Maja) wraz ze skrzyżowaniami z wyłączeniem
skrzyżowań ujętych z Części 1.
2. Wykonanie mapy do celów projektowych
3. Wykonanie badań geotechniczne podłoża gruntowego
4. Wykonanie inwentaryzacja zieleni z planem zagospodarowania
5. Korekta istniejącej infrastruktury technicznej
6. Wykonanie projektu podziału 3 działek
7. Wykonanie projektu infrastruktury dla systemu ITS
8. Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu
9. Wykonanie przedmiarów robót
10. Wykonanie kosztorysów inwestorskich
11. Wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
12. Wykonanie wizualizacji obiektu – 1 plansza z lotu ptaka (70 × 100 cm)
13. Uzyskanie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej
Limit finansowy na rok 2017 dla części 2 wynosi – 70 000,00 PLN (zgodnie z §3 ust. 3 umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie maksymalnego terminu wykonania / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/04/2017
Koniec: 15/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

W niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w
wysokości: Część 1-5 000 PLN, Część 2 -1 000 PLN, Część 3 -1 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa parkingu na terenie PKP przyległym do ul. Armii Krajowej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL522
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Opole.

II.2.4) Opis zamówienia:
Do obowiązków Wykonawcy należy:
1. Wykonanie koncepcji
2. Wykonanie mapy kolejowej do celów projektowych
3. Wykonanie badań geotechniczne podłoża gruntowego
4. Wykonanie inwentaryzacja zieleni z planem zagospodarowania
5. Wykonanie projektu odwodnienie terenu
6. Wykonanie projektu podziału 1 działki
7. Wykonanie projektu infrastruktury dla systemu ITS
8. Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu
9. Wykonanie przedmiarów robót
10. Wykonanie kosztorysów inwestorskich
11. Wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.
12. Wykonanie wizualizacji obiektu – 2 plansze (70 × 100 cm)
Limit finansowy na rok 2017 dla części 3 wynosi – 25 704,00 PLN (zgodnie z §3 ust. 3 umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie maksymalnego terminu wykonania / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/04/2017
Koniec: 15/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w
wysokości: Część 1-5 000 PLN, Część 2 -1 000 PLN, Część 3 -1 000 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od określenia niniejszego warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od określenia niniejszego warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający odstępuje od określenia niniejszego warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
A)osoby/podmioty wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia,
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności: Część1
Przebudowa dróg publicznych i budowa centrum przesiadkowego przy stacji Opole Główne:Projektant branży
architektonicznej – kierownik zespołu – posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży
drogowej – posiadający:- uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży konstrukcyjno–budowlanej–
posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjnej telekomunikacyjnej –
posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – posiadający:-uprawnienia
budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych – posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Część 2 Przebudowa układu
drogowego ze zmianą organizacji ruchu obejmujące ul. Reymonta (od ul. 1 Maja do ul. Ozimskiej) ul. Ozimską
(od ul. Reymonta do ul. Kołłątaja) i ul. Kołłątaja (od ul. Ozimskiej do ul. 1 Maja):Projektant branży drogowej
– kierownik zespołu– posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjnej
telekomunikacyjnej – posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych –
posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjna w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń
Część 3 Budowa parkingu na terenie PKP przyległym do ul. Armii Krajowej:Projektant branży drogowej –
kierownik zespołu – posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjnej
telekomunikacyjnej – posiadający: uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych –
posiadający: uprawnienia budowlane bez ograniczeń Projektant branży instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych posiadający:-uprawnienia budowlane bez ograniczeń Część 1
Przebudowa dróg publicznych i budowa centrum przesiadkowego przy stacji Opole Główne:1 usługi, dla której
została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu
budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy drogi, co najmniej klasy Z (zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2.3.1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny



Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie) o długości nie mniejszej niż 250 m, oraz wielopoziomowego
parkingu nadziemnego dla samochodów o powierzchni nie mniejszej niż 2000 m2.Zamawiający dopuszcza
wykazanie niniejszego warunku udziału w postępowaniu łącznie w jednym zadaniu lub w dwóch zadaniach
oddzielnych.Część2 Przebudowa układu drogowego ze zmianą organizacji ruchu obejmujące ul. Reymonta
(od ul. 1 Maja do ul. Ozimskiej) ul. Ozimską (od ul. Reymonta do ul. Kołłątaja) i ul. Kołłątaja (od ul. Ozimskiej
do ul. 1 Maja):1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID, której przedmiot
obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy drogi, co najmniej klasy Z
(zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2.3.1999 r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie) o długości nie mniejszej niż 450
m, Część 3 Budowa parkingu na terenie PKP przyległym do ul. Armii Krajowej: w zakresie budowy parkingu
samochodowego o powierzchni 1000 m2.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Usługa projektowania będzie wykonywana przez osoby posiadające właściwe uprawnienia budowlane
określone w SIWZ zgodnie z zapisami ustawy Prawo Budowalne.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego zostały zawarte w Załączniku do SIWZ – wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/03/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą



Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Oferta musi zachować ważność do: 09/05/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/03/2017
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Opolu, ul. Obrońców Stalingradu 66, 2 piętro (Sala
konferencyjna).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86
ust. 4 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W związku z ograniczoną przez nieniniejszy formularz zamówienia ilością znaków (tylko 4000) dokładny opis
warunków udziału w postępowaniu (pozytywnych i negatywnych) został zamieszczony w SIWZ. W SIWZ
znajduje się także pełny spis dokumentów wymaganych przez zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wszystkie informacje dotyczące składania odwołań uregulowano w ustawie Pzp – dział VI – Środki ochrony
prawnej, art. 179 – 198.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S26
07/02/2017
45692-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

07/02/2017 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2017


